深 圳 市 福 田 区 人 力 资 源 局

福田区人力资源局关于对福田区政协六届四次
会议提案第 2024195 号的回复意见

尊敬的王欣委员：

您好！您提出的《关于丰富募资渠道，助力香蜜湖打造具有

全球影响力的国际风投创投之都的建议》已收悉。非常感谢您对

我区人才支持工作的高度关注，以及对我局工作的关心支持,您的

建议我局非常重视，现就该项工作向您作简要汇报。

我局始终致力于吸引各类人才集聚福田，面向基金行业人才，

我局落实境外人才个税补贴政策。对在辖区工作的境外高端人才

和紧缺人才，按照香港和内地的个人所得税负差额给予补贴，营

造与香港趋近的个税税负环境。政策优惠范围包含金融行业，2023

年为基金行业人才发放奖励 3400 余万，惠及人才 36 人次。

福田区人力资源局

2024 年 6 月 17 日

（联系人：蔡宇涵 联系方式：82918537）

https://www.szft.gov.cn/attachment/1/1399/1399572/11077808.pdf
https://www.szft.gov.cn/attachment/1/1399/1399572/11077808.pdf